受賞

当社の製品安全への取組み

が評価されました。

お取引先各位

2022 年 12月吉日

株式会社 YUWAホールディングス
代表取締役社長 小林 敬一

経済産業省主催 2022 年度
製品安全対策優良企業表彰 特別賞 受賞のお知らせ

　日頃より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび㈱YUWAホールディングスは製品安全への取り組みが評価され、経済産業省が主催す
る「2022年度製品安全対策優良企業表彰 特別賞」を受賞いたしました。
　YUWA GROUPとしては2016年度、2018年度に続き3度目の受賞となります。これもひとえにお取
引をいただいている皆様のご支援のおかげによるものと深く感謝申し上げます。
　今後も製品安全の取り組みをより一層進めお客様に安心安全な製品を提供してまいりますので、引続き
お引立てのほどよろしくお願い申し上げます。

◆受賞のポイント
☆　YUWA STANDARD（独自の商品品質管理体系）に基づく製品安全の取り組み強化
☆　R-Mapを活用した取扱い製品のリスク分析による製品安全の確保
☆　YUWA CLOUD（情報プラットフォーム）による仕入先への製品事故未然防止の取り組み
☆　取引先への製品安全に関する啓発活動の継続・拡大

＜製品安全対策優良企業表彰のご紹介＞
2007年に始まった経済産業省が主催する表彰制度です。

製品安全に積極的に取り組んでいる事業者を
「製品安全対策優良企業」として表彰するもので、
評価の基準は製品自体の安全性ではなく、
企業全体の製品安全活動となります。

※2022年は、㈱YUWAホールディングスとして受賞しました。